

ÅRSREDOVISNING

för

R Östlings Transport AB

Org.nr. 559157-2101

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robert Östling, Styrelseledamot
2023-01-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver åkeriverksamhet samt personaluthyrning inom åkeriverksamhet. Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förbrukat det egna kapitalet. Styrelsen arbetar aktivt med åtgärder för att förbättra bolagets lönsamhet och har beslutat att driva verksamheten vidare.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	5 695 294	2 751 453	1 792 189	698 252
Resultat efter finansiella poster	-312 569	-180 501	232 014	-79 050
Soliditet (%)	-5,92	1,05	44,76	7,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året haft två lastbilar, vilket medfört att omsättningen ökat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	111 256	-108 655	2 601
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-108 655	108 655	0
Årets resultat			-312 569	-312 569
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 601</u>	<u>-312 569</u>	<u>-309 968</u>
		2022-06-30		2021-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		50 000		50 000

R Östlings Transport AB

Org.nr. 559157-2101

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 601
Årets resultat	<u>-312 569</u>
	-309 968

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-309 968</u>
	-309 968

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 695 294	2 751 453
Övriga rörelseintäkter		133 460	227 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 828 754</u>	<u>2 978 753</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 021 818	-2 118 190
Personalkostnader	2	-1 386 659	-555 331
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-530 680	-297 946
Övriga rörelsekostnader		0	-129 096
Summa rörelsekostnader		<u>-5 939 157</u>	<u>-3 100 563</u>
Rörelseresultat		-110 403	-121 810
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-202 166</u>	<u>-58 691</u>
Summa finansiella poster		-202 166	-58 691
Resultat efter finansiella poster		-312 569	-180 501
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 500
Förändring av överavskrivningar		0	41 346
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>71 846</u>
Resultat före skatt		-312 569	-108 655
Årets resultat		<u>-312 569</u>	<u>-108 655</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>3 987 874</u>	<u>4 468 554</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 987 874	4 468 554
Summa anläggningstillgångar		3 987 874	4 468 554
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		373 987	219 329
Övriga fordringar		<u>21 869</u>	<u>7 409</u>
Summa kortfristiga fordringar		395 856	226 738
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 739</u>	<u>303 911</u>
Summa kassa och bank		2 739	303 911
Summa omsättningstillgångar		398 595	530 649
SUMMA TILLGÅNGAR		4 386 469	4 999 203

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 601	111 256
Årets resultat		-312 569	-108 655
Summa fritt eget kapital		<u>-309 968</u>	<u>2 601</u>
Summa eget kapital		-259 968	52 601
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 131 844	4 063 957
Övriga skulder		91 700	91 700
Summa långfristiga skulder		<u>3 223 544</u>	<u>4 155 657</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		862 417	563 184
Leverantörsskulder		306 921	11 303
Skatteskulder		0	19 863
Övriga skulder		185 942	85 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 613	110 703
Summa kortfristiga skulder		<u>1 422 893</u>	<u>790 945</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 386 469	4 999 203

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 884 000	505 000
	Inköp	50 000	4 534 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-155 000
	Utgående anskaffningsvärden	4 934 000	4 884 000
	Årets avskrivningar	-530 680	-297 946
	Redovisat värde	3 987 874	4 468 554
Not 4	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
	Förfaller senare än 5 år	161 076	0

R Östlings Transport AB

Org.nr. 559157-2101

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 852 654	4 306 054

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Robert Östling

Robert Östling

2022-12-28